中 華 保 全 協 會    函
                                        機關地址:台北市長春路十六號三樓
                  電    話: (02)25112830

                  傳    真: (02)25818719

受文者:
發文日期:中華民國104 年 3 月 5 日星期四
發文字號:(104)保協字第 1040305 號

速別:最速件
密等及解密條件:

附件:參訪行程、報價明細、報名表
主旨: 本會組團至大陸平潭綜合實業區參訪，如說明。請查照!
說明:

 一、【福建平潭綜合實驗區】位於臺灣海峽中北部，是大陸距臺灣本島最近
     的地區，具有對台交流合作的獨特優勢，根據國務院批准的《海峽西岸

     經濟區發展規劃》要求，該區已全力推動平潭在對台交流合作中先行先
     試。【平潭綜合實驗區】亦是目前海峽兩岸保全(保安)業走向自由開放
     的經濟啟發、合作、結合的地區；2012年及2014年中國保安協會羅 鋒
     會長來台參訪時，即與本會探討兩岸保全(保安)業於【平潭綜合實驗區】
     合作之先行先試的新模式和新機制；據此，本會特組團至平潭考察。
二、 本次參訪行程預定於2015年3月28日(星期日)至31日(星期二)，
    為期四天；行程除拜會平潭保安公司及平潭台商協會外，並特安排至

    馬祖旅遊。參訪行程如附件一。

三、費用:現金價團費：NT$ 17,000元 刷卡價團費：NT$ 17,300 元

    報價明細詳如附件二。
四、欲參加者請於3月15日（星期日）下午五時以前將報名表（如附件三）
    回傳至海峽旅行社，以利作業(逾期不候)。
5、 為避免有會員公司報名後，出發前卻臨時取消，且本會已代為預繳機票之訂金，故請於3月16日以前，請直接匯款至旅行社帳戶(或先刷卡付清團費) （刷卡單如附件三）。
六、 聯絡人：副秘書長邱中岳 0933227431
正本: 各顧問、副會長、常務理監事、理監事、會員公會、會員公司

 副本：本會秘書處〈續辦〉
  中華保全協會馬祖、平潭參訪行程表

 2015年3月28日(星期六)至3月31日(星期二)               預定人數: 15人
	出發地點/抵達地點
	運輸公司
	號碼
	出發時間 / 抵達時間

	台北松山 ~ 馬祖南竿
	立榮航空
	B7-319
	     16:30 / 17:20

	馬祖南竿 ~ 福州馬尾
	安麒輪

	14:00 / 15:30

	平潭~台北港
	麗娜輪

	14:30 / 17:30

	  日  期
	       行         程

	第 一 天
3/28 (六)
	15:30松山機場集合(立榮航空櫃台)
台北松山16:30起飛 17:20抵馬祖南竿機場，旅行社派車接機

馬祖旅遊 ~天后宮、馬港街景
夜宿 馬祖卡蹓英雄館

	第 二 天
3/29 (日)
	08:30~12:00馬祖旅遊~

津沙聚落、介壽村、國家風景管理處~蔣公紀念公園~山隴~蔬菜公園~馬祖酒廠~八八坑道
13:00至福澳碼頭搭乘14:00安麒號 15:30抵福州馬尾

旅行社派車接送17:30抵平潭華美達大飯店入住

夜宿平潭華美達大飯店

	第 三 天
3/30(一)
	09:00~10:00 拜會平潭綜合實驗區管委會

10:30~12:00 拜會平潭保安公司

14:00~16:00 參觀台灣商品免稅市場、海壇古城

16:30~17:30 拜會平潭台商協會

夜宿平潭華美達大飯店

	第 四 天
  3/31(二)
	平潭旅遊~半洋石帆
13:30至平潭碼頭搭乘 14:30麗娜號17:30抵台北港

抵台北港後請自行安排交通工具返家

            【報價明細】
出　發　日期：2015年03月28日 【星期日】
報名截止日期：2015年03月15日 ；每人預繳訂金NT$ 5000 ／人
現金價團費：NT$ 17,000 元/人  　　刷卡價團費：NT$ 17,300 元/人

單人房差另加團費：NT$5,000元/人

團費含台胞加簽費用NT$400元/人。

團費包含：
1． 台北-馬祖段航班機票、機場稅及燃油附加稅、馬祖~馬尾安麒號船票、平潭-台北港海峽號船票
各地景點門票、酒店住宿（２人一室）、餐食、旅遊車等

２．已含導遊、司機、全程服務費。

團費不包含：
１．不包含新辦護照費NT$１５００及新辦5年台胞證費用NT$１５００/人、

２．個人證件費及旅遊期間房間床頭小費及電話等私人費用等。

◎護照「所需資料」應備：

1.身份證正本      2.二吋照片2張 (規定三個月內白底彩色大頭照)  3.退伍令正本 (除役後不用附)

PS:從未申請過護照需本人先到戶籍所在地之戶政事務所辦理身份確認後，將蓋章後表格連同一起繳交！

◎新辦台胞證所需資料：

1、護照影本（效期六個月）。 2、小孩無身分証需附戶口名簿影本或戶籍謄本影本。

3、兩吋照片二張。           4、身分證影本一份    5、舊台胞須繳回(效期已過不需繳回)

6、工作天七天 (不含假日及國定假日 )               7、費用：NTD1500-【請隨證附上謝謝】。

加簽：台胞證正本、工作天三天(不含假日及國定假日 ) 、費用：NTD400- 【請隨證附上謝謝】。

中國海峽旅行社股份有限公司

地　址：台北市民生東路三段3號10樓

電　話：（02）5588-5888  傳真：（02）5580-7777

聯絡人：廖禎琦  手機：0917-514-959   E-MAIL：kikiliao1@hotmail.com

敬祝您 旅途愉快!
中華保全協會馬祖、平潭參訪  報名表

◎為使您的報名確認及旅行社之機票.簽証.等相關作業順利進行，請您

  詳實填寫下列資料，謝謝您！ (每位團員請分開填寫)
◎參加日期：   2015年3月28日至31日

公司名稱及職務:
中文姓名：                      英文姓名：

出生年月日：                  身份證號：                  性別：
聯絡電話：                        手機：

連絡住址：

E-MAIL：
備註：□不吃牛　□不吃羊  □素食   其他：

每人費用

	團  費
	□現金價NT$17,000 /人 □刷卡價：NT$17,300 /人 (含稅金)

	護照(新辦)
	□NT$1,500 /人         □護照自辦

	臺胞證(新辦)
	□NT$1,500 /人         □臺胞證自辦

	臺胞證加簽
	□NT$ 400/人

	用 房
	□指定單間 + NTD 5,000/人

	一：匯款帳號：
    戶名：中國海峽旅行社股份有限公司

    開戶銀：合作金庫－信維分行  ATM 代碼:006    帳號：5090-717-910998
二：後附刷卡傳真單：
    消費金額欄位本公司不可代填寫，煩請旅客自填，請自行選擇支付訂金或團費，或採用匯款方式，
    帳號如上所示，並請傳真匯款單。

三、出發前10天左右會給行前說明資料及北京旅遊食衣住行注意事項。

報名單請回傳： 02-55807777  中國海峽旅行社 廖禎琦
茲確認本人以向中國海峽旅行社股份有限公司購買下列旅遊產品
	中國海峽旅行社有限公司

	銀行名稱：                信用卡別： □ VISA □ Master  □ JCB

	信用卡卡號：                             信用卡背面末三碼 :
           請審慎使用您所使用之信用卡.一經銀行授權結帳後.將無法換卡使用.敬請包涵

	信用卡有效期限：     月     年止

	持卡人姓名：                    出生日期：      年     月      日

	身份證字號：

	地址：

	連絡電話：（H）                     （O）

	商店代號： (中國海峽旅行社)      授權號碼：

	持卡人簽名：                           （與信用卡背面之簽名相符）
消費日期：  年  月  日

請注意依規定參加旅遊產品不得替他人代刷支付團費或機票款，如須代付，請填寫名單於下，謝謝。

	消費明細: 中華保全協會馬祖、平潭參訪4日  出發日： 3/28

團費刷卡價：NT$17,300 /人 (含稅金)
持卡人同意依照信用卡使用約定，一經使用或訂購產品，均應按所示之全部金額，付款予發卡銀行。

	消費金額新台幣：    拾   萬    仟    佰    拾    元整

	NT$.

敬告旅客：

本公司依據財政部規定「依據旅客實際消費開立旅行業代收轉付收據」，提供予消費者作為消費

證明使用，並不接受抬頭及摘要等項目留白或塗改，為使應有之權利得以保障及符合政府相關

租稅規定，敬請於出團前告知金額及抬頭，以利我雙方。謝謝您的配合!!
抬頭：                            統一編號：
中國海峽旅行社股份有限公司  臺北市104民生東路3段3號10樓
電話：（02）5588-5888         FAX：（02）5580-7777
承辦人廖禎琦 刷卡單請回傳：02-55807777  中國海峽旅行社